
Zarządzenie  Nr  56/2019 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  9 października 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego  

w § 14 ust. 1 Uchwały Nr III/8/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2019 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 21.715.979,54zł; 

2) po stronie wydatków          - 20.988.570,02zł; 

3) nadwyżką budżetu    -      727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat   

    pożyczki i rat kredytów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 278 865,88 319 949,83

Pozostała działalność 278 865,88 319 949,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 865,88 319 949,83

801 Oświata i wychowanie 245 496,44 99,99

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
25 512,44 99,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 512,44 99,99

852 Pomoc społeczna 728 036,84 23 589,66

Dodatki mieszkaniowe 5 334,96 1 794,66

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 334,96 1 794,66

Zasiłki stałe 188 736,58 20 780,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
186 541,00 20 780,00

Ośrodki pomocy społecznej 114 150,00 1 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 015,00

855 Rodzina 4 862 731,70 404 929,00

Świadczenie wychowawcze 2 418 181,70 404 929,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 417 000,00 404 929,00

20 967 411,06 748 568,48

Rozdział Po zmianie

598 815,71

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 56/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 9 października 2019roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

01095 598 815,71

583 815,71

245 596,43

80153 25 612,43

25 612,43

751 626,50

85215 7 129,62

7 129,62

85216 209 516,58

207 321,00

85219 115 165,00

1 015,00

5 267 660,70

85501 2 823 110,70

2 821 929,00

Razem: 21 715 979,54



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 695 899,93 2 015 849,76

Pozostała działalność 297 981,61 617 931,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 131,40 12 831,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 304,21 4 265,91

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2 371,16 2 920,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 463,94 3 501,57

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 571,83 3 571,83

4300 Zakup usług pozostałych 4 563,40 5 588,60

4430 Różne opłaty i składki 258 692,04 572 368,34

700 Gospodarka mieszkaniowa 439 580,08 441 580,08

Pozostała działalność 419 080,08 421 080,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 2 218 059,05 2 218 059,05

Pozostała działalność 199 366,60 199 366,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 6 331,47

4220 Zakup środków żywności 0,00 868,53

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
41 024,00 41 024,00

Wybory do Sejmu i Senatu 20 689,00 20 689,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 870,47 3 854,47

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 187,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 78,40

758 Różne rozliczenia 40 603,90 38 603,90

Rezerwy ogólne i celowe 24 680,90 22 680,90

4810 Rezerwy 24 680,90 22 680,90

801 Oświata i wychowanie 6 426 065,69 6 426 165,68

Dowożenie uczniów do szkół 593 759,96 593 759,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 330,40 130 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 259,98 20 259,98

-2 000,00

99,99

80113 0,00

-36 330,40

-10 000,00

-16,00

-62,40

78,40

-2 000,00

75818 -2 000,00

75095 0,00

-868,53

868,53

0,00

75108 0,00

313 676,30

2 000,00

70095 2 000,00

2 000,00

0,00

961,70

549,00

2 037,63

1 025,20

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019rok

Rozdział Zmiana

319 949,83

01095 319 949,83

4 700,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 56/2019

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 9 paźdzernika 

2019roku

-3 000,00



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 335,49 2 035,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 114,91 115 614,91

4300 Zakup usług pozostałych 119 349,24 164 379,64

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 235,62 1 335,62

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

25 512,44 25 612,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252,59 253,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 259,85 25 358,85

852 Pomoc społeczna 1 648 920,87 1 672 510,53

Dodatki mieszkaniowe 94 334,96 96 129,62

3110 Świadczenia społeczne 94 230,35 95 989,82

4300 Zakup usług pozostałych 104,61 139,80

Zasiłki stałe 188 736,58 209 516,58

3110 Świadczenia społeczne 186 541,00 207 321,00

Ośrodki pomocy społecznej 607 140,24 608 155,24

3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 015,00

855 Rodzina 4 965 591,60 5 370 520,60

Świadczenie wychowawcze 2 418 181,70 2 823 110,70

3110 Świadczenia społeczne 2 377 053,37 2 780 375,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 760,00 34 130,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 641,27 5 848,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
802,62 832,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 328,46 1 313 328,46

Gospodarka odpadami komunalnymi 992 712,26 992 712,26

4410 Podróże służbowe krajowe 456,36 455,16

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 501,20

20 240 001,54 20 988 570,02

90002 0,00

-1,20

1,20

Razem: 748 568,48

403 321,85

1 370,14

207,49

29,52

0,00

85219 1 015,00

1 000,00

15,00

404 929,00

85501 404 929,00

85215 1 794,66

1 759,47

35,19

85216 20 780,00

20 780,00

-900,00

80153 99,99

0,99

99,00

23 589,66

-2 300,00

10 000,00

-5 500,00

45 030,40


	Zarządzenie 56_2019
	Zał. Nr 1
	Zał. Nr 2

